
 

MĚSTO MODŘICE 
náměstí Svobody 93, 664 42 Modřice 

 

 

IČ 00282103 
DIC CZ 00282103 

Č. ú. 2051183379/0800  

ID DS 6yebzhn 
Telefon 537 001 011 
E-mail podatelna@mesto-modrice.cz 

 

    

Váš dopis zn.:    
Ze dne:    
Číslo jednací:  Mod 3598/2022   
Spisová zn.:   
   
Vyřizuje: Bc. Elena Halvová  
Telefon/mobil: 608 987 879  
E-mail: elena.halvova@mesto-modrice.cz  
    
Datum: 29.9.2022   

 

 
Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů  
 

 
Město Modřice obdrželo dne 19.9.2022 žádost Mgr. J. M., Dolní Bečva, o poskytnutí informace dle 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,  ve znění pozdějších předpisů, 
kterou zaregistrovalo pod č.j. Mod 3473/2022. Informace se týkala poskytnutí všech podkladů, 
které se týkají zamezení provozu na napojení ulice Tyršova na Brněnskou, konkrétně u objektu na 
adrese Brněnská 543, Modřice.  
 
Žádosti bylo vyhověno a žadateli byly poskytnuty podklady - viz seznam níže uvedený, které město 
Modřice obdrželo od správního orgánu, rozhodujícího v dané věci, a doklady zaznamenávající 
učiněné úkony města Modřice v řízení o existenci veřejné účelové komunikace na pozemcích p.č. 
537 v k.ú. Přízřenice, 2124/2 v k.ú. Modřice a na části pozemku p.č. 1149/23 v k.ú. Modřice. 
 
Dále město Modřice žadatele informuje, že správním orgánem, který v příslušné věci rozhoduje a 
má k dispozici celý spisový materiál je odbor výstavby, silniční správní úřad, městského úřadu 
Šlapanice. 
   
S pozdravem 

 

 

 

 
Ing. Josef Šiška, v.r. 
Starosta  
 
 
Seznam poskytnutých dokladů: 

- Rozhodnutí o zamítnutí DP oplocení pozemku p.č. 1149/23 v k.ú. Modřice č.j. OV-ČJ/76583-
16/SVE 

- Vyrozumnění o podaném odvolání č.j. OV-ČJ/11941515-17/SVE 
- Vyjádření města Modřice k podanému odvolání č.j. Mod 2156/2017 
- Rozhodnutí KU JMK č.j. JMK175951/2017 
- Usnesení o postoupení žádosti ve věci deklarace existence VPUK č.j. OD-ČJ/181445-

17/HAS 
- Usnesení KU JMK o příslušnosti k rozhodnutí ve věci deklarace existence VPUK č.j. JMK 

19148/2028 

mailto:podatelna@mesto-modrice.cz


Strana | 2  

- Oznámení o zahájení řízení ve dané věci č.j. OV-ČJ/164642-18/HAS 
- Sdělení města Modřice č.j. Mod 382/2019 
- Přípis města Modřice urgence č.j. Mod 3424/2018 
- Přípis města Modřice 2.urgence č.j. Mod 1135/2019 
- Sdělení seznámení s podklady č.j. OV-ČJ/90066-19/HAS 
- Rozhodnutí deklarace VPUK č.j. OV-ČJ/72922-19/HAS 
- Vyrozumnění o podaném odvolání č.j. OV-ČJ/11712-20/HAS 
- Stanovisko města Modřice k podanému odvolání č.j. 1213/2020  
- Rozhodnutí JMK o odvolání č.j. JMK 33878/2021 
- Usnesení o přerušení a výzva odstranění nedostatků č.j. SLP-OV/25780-21/HAS 
- Oznámení o pokračování řízení č.j. SLP-OV/26070-21/HAS 
- Odvolání města Modřice proti usnesení č.j. Mod 1309/2021 
- Rozhodnutí KU JKM o odvolání města Modřice č.j. JMK 117391/2021 
- Oznámení o pokračování řízení č.j. SLP-OV/62819-21/HAS 
- Usnesení o přerušení a výzva k odstranění nedostatků č.j. SLP-OV/63014-21/HAS 
- Doplnění žádosti ze strany města Modřice č.j. Mod 3634/2021 
- Usnesení o zastavení řízení (o tom že na předmětné části pozemku p.č. 1149/23 v k.ú. 

Modřice se nenachází stavba zpevněné vozovky) č.j. SLP-OV/80649-21/HAS 
- Podnět města Modřice na nepovolené odstranění stavby komunikace na části pozemku p.č. 

1149/23 v k.ú. Modřice č.j. Mod 3981/2021 
- Sdělení SU k výše uvedenému podnětu č.j. SLP-OV/95685-21/Mak 
- Sdělení seznámení s podklady pro rozhodnutí č.j. SLP-OV/97811-21/HAS 
- Vyjádření města Modřice kpodkladům rozhodnutí č.j. Mod 100/2022 
- Rozhodnutí ve věci potvrzení existence VPUK č.j. SLP-OV/80847-21/HAS 
- Vyrozumnění o podaném odvolání č.j. SLP-OV/27349-22/HAS 
- Vyjádření města Modřice k podanému odvolání č.j. Mod 1368/2022 

  

 

 

 

 

 

 


